Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

  co |O Projeto de Lei

92 es BRnSAç) ;| O Projeto Decreto Legislativo
O pe :| O Projeto de Resolução

8 Omo QU4 doo 1 Requerimento Nº. 063/2025

9 DANvO o |O Indicação
EI vaça | Moção

E Emenda

AUTOR: DELSON NINA — REPUBLICANOS

Senhor Presidente:

O Vereador que a presente subscreve, requer à Mesa, nos termos regimentais, seja
encaminhado expediente ao Exmo. Sr” CLÁUDIO FERREIRA DA SILVA -— Prefeito
Municipal de Jaraguari-MS,com cópia ao Srº. LUIZ CLÁUDIO PEREIRA MENDONÇA -
Secretário Municipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos, fazendo o seguinte

pedido:

PROVIDENCIAR O CASCALHAMENTO E ADEQUAÇÃO DA ESTRADA VICINAL, QUE
SAI DA ESTRADA PRINCIPAL QUE VAI PARA O ASSENTAMENTO HARMONIA, QUE
DÁ ACESSO AS PROPRIEDADES DOS SENHORES CLAUDIOMIRO REICHEL E
GOMERCINDOGOMESDE OLIVEIRA, NESSE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA:

Os proprietários solicitam tais serviços uma vez que em uma das propriedades já está

na ocasião de retirar os seus produtos e com a estrada em péssimas condições vão com certeza

encontrar dificuldades para realizar a escoação da sua produção, reiteramos ainda que seja feito

com a máxima urgência A
Í

Plenário de Deliberações,Vereador Paulo-Carrilho

antes, 22 de abril de 2025.

:PUBLICANOS
roponente

DELSON

Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 — Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.

e-mail: jaraguari.camara2021(Ogmail.com SG:TTSZOZ/FO/ZL-STOT/BLOT10D0LOUd